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AcadeMedia startar nätbaserad AcadeMedia Business School!

Internetföretaget AcadeMedia startar nu sin andra fakultet på nätet,
AcadeMedia Business School, som tillhandahåller spjutspetsutbildningar inom
kvalificerad management, marknadsföring och projektledning.

Basen för AcadeMedia Business School skapas genom att AcadeMedia går in som
huvudägare i det internetbaserade och internationella IC University, vars
inriktning är att hjälpa företag att transformera sin verksamhet in i den
nya ekonomin. Bland IC University's program ingår bl a e-commerce, e-logistics,
e-finance, e-branding, e-research samt Intellectual Capital.

IC University grundades av Lars Hellmér och Jörgen Bergström, som båda har
ett förflutet som rektorer för IHM Business School i Göteborg respektive
Malmö.

Lars Hellmér har även arbetat 11 år som lärare vid Göteborgs Universitet,
med kompetensutveckling på AB Volvo, SIFO Group och nu senast på
FöreningsSparbanken. Lars Hellmér har också initierat och startat upp Volvo
Affärsskola, Volvo Virtual University samt Universitetet Johnsson & Wales
svenska avdelning.

Jörgen Bergström har förutom rektor på IHM även arbetat som projektledare på
AdEra och nu senast som affärsområdeschef på undersökningsföretaget
NFO/Infratest Burke.

Knutna till IC University finns redan Leif Edvinsson (f.d. Skandia),
Professorerna Bob Dyer, Michael Marquardt och Charles Jacobina från George
Washington University samt Professor Dag Ericsson från Högskolan i Skövde.

"Vi är mycket glada över att så snabbt kunna presentera en andra fakultet
inom AcadeMedia", säger Joakim Sundqvist, VD AcadeMedia. "Speciellt glädjs
vi över den starka internationella inriktningen med starka partners i både
England och USA.



"AcadeMedia är en stark och självklart partner för oss", säger Lars Hellmér
på IC University. "Få e-learningföretag har kommit så långt i sin pedagogik,
infrastruktur och affärsmodell som AcadeMedia och det ska bli mycket
spännande att tillsammans få skapa en helt ny typ av utbildningar.

"Vi har mycket högt ställda krav inom AcadeMedia innan vi startar en ny
fakultet", säger Claes Magnusson, kunskapschef på AcadeMedia. "Vi måste veta
att vi redan äger högsta kompetens inom varje område för att vara säkra på
att vi ska vinna marknadens förtroende. Vi är fast övertygade om att
AcadeMedia Business School nu har denna kompetens."

Ytterligare information om AcadeMedia Business School, inklusive
kursstarter, kursutbud samt språkområden/marknader kommer att offentliggöras
under hösten.

AcadeMedia förvärvar 50 procent av IC University och betalar med 25 000
nyemitterade  aktier.

- - - - -

För ytterligare information, kontakta Joakim Sundqvist, VD AcadeMedia, på
0704-404050 eller Jörgen Bergström, IC University, på 0708-353954.

- - - - -

AcadeMedia är ett Internetföretag med inriktning på e-learning.

Dotterbolaget AcadeMedia World är en utbildningsportal som innehåller en
mängd egenutvecklade och avancerade utbildningar inom ny media- och
informationsteknik. Dotterbolaget AcadeMedia Business School blir en ny
utbildningsportal med avancerade utbildningar inom kvalificerad management,
marknadsföring och projektledning.

Dotterbolaget Gravity e-learning erbjuder interaktiv kompetensöverföring och
knowledge management, och producerar utbildningssystem på intranät,
Internet, CD-ROM/DVD och mobilt Internet. Dotterbolaget MacMeckarna bedriver
utbildning inom ny media- och informationsteknik genom bl.a. landets största
yrkeshögskola Masters of Media. AcadeMedia är idag SBI-noterat och har
ansökt om notering på O-listan. Koncernen har drygt 180 anställda.


